
案件番号

委託名
都市建築課

予定価格
最低制限比較価格

0000000601
所管課名

委託場所
入札年月日

概 要

入札場所

－
－

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

建工委第19号 市営住宅公園内遊具保守点検委託業務
中津川市市営住宅公園内
令和 2年 9月10日 中津川市役所 資産経営課

着手 令和 2年 9月11日 ～ 完了 令和 3年 3月12日
遊具保守点検業務（中津川市市営住宅２４団地）
非破壊安全検査 年１回
定期保守点検 年１回

1

2

3

4

5

内田工業（株）

（株）コトブキ 名古屋支店

中部パークシステム（株）

（株）東海遊具製作所

（株）中村製作所

A

A

A

A

A

800,000

530,000

560,000

520,000

485,000 落札

有資格者名簿の遊具点検に登録があり、なおかつ公園施設安全管理士を有する業者を選定
した。

案件番号： 0000000601 伝票番号： 5025400002807-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

履行期間


