案件番号	000000601	予定	任任格	_						
所管課名	都市建築課	最低制限	比較価格	_						
委託名	建工委第19号 市営住宅公園内遊具保守点検委託業務									
委託場所	中津川市市営住宅公園内									
入札年月日	令和 2年 9月10日	入札場所	中津川市役所	所 資産経営課						
履行期間	着手 令和 2年 9月11日 ~ 完了 令和 3年 3月12日									
概要	遊具保守点検業務(中津川市 非破壊安全検査 年1回 定期保守点検 年1回	市市営住宅24屆	打地)							

(単位:円)

項番		等級	第 1	□	第	2	□	備	考
1	内田工業(株)	A		800,000					
2	(株) コトブキ 名古屋支店	A		530,000					
3	中部パークシステム(株)	A		560,000					
4	(株)東海遊具製作所	A		520,000					
5	(株)中村製作所	A		485,000				落村	L
	有資格者名簿の遊具点検に登録した。	があり)、なおかつ <u>な</u>	公園施設安全	管理士を有	する	業者を選定	Ē	
選定	2理由								

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)